
 

 

Graduatoria dei candidati ammessi al Progetto Samsung Innovation Campus: (Bando di selezione 4421 

del 6/12/22) 

In data 17 Gennaio alle ore 14.00 si è riunita la commissione nominata con D.R. 165 del 17/01/2023 costituita 

dai seguenti docenti: 

- Prof. Sebastiano Battiato (Presidente) 

- Prof. Luca Guarnera (membro) 

- Prof. Massimo Orazio Spata (membro) 

La commissione ha preso atto, che scaduto il termine di presentazione delle candidature per la 

partecipazione al suddetto bando, sono pervenute 101 richieste di partecipazione.  

I candidati così come previsto dall’art. 5 del bando di selezione, sono stati convocati per lo svolgimento della 

prova scritta (test) che si è svolta presso l’Aula Magna del Dipartimento di Matematica e Informatica su 

piattaforma Microsoft Forms, mediante la somministrazione di un test a risposta multipla, costituito da 50 

domande da svolgersi in al più 90 minuti.  

La prova scritta ha visto la partecipazione di 74 candidati. 

Nei giorni 18 e 19 Gennaio, i candidati sono stati quindi invitati via posta elettronica a partecipare ad un 

colloquio su piattaforma Microsoft Teams, con la partecipazione di esperti indicati da Samsung. 

A seguito della valutazione delle singole prove e del curriculum universitario risultano ammessi alla 

partecipazione al Progetto Samsung Innovation Campus i seguenti 25 studenti: 

1. Luca Venerando Greco 

2. Alfio Cardillo 

3. Andrea Santonocito 

4. Alessandro Strano 

5. Andrew Darnall 

6. Giovanni Martucci  

7. Gabriele Patanè 

8. Simone Giuffrè Coco 

9. Riccardo Cuccia 

10. Gabriele Finocchiaro 

11. Alessio Gagliano 

12. Simone Benedetto 

13. Giuseppe Coco  

14. Matteo Santanocito 

15. Alessio Matarazzo 

16. Robin Faro 

17. Federico Gaeta 

18. Andrea Basile 

19. Marco Andronaco 

20. Giuseppe Maganuco 

21. Giuseppe Guercio 



22. Miriana  Russo 

23. Ousema Trabelsi 

24. Antonio Macaione 

25. Francesco Di Bella 

Si allega la griglia dei candidati ammessi con il relativo punteggio finale. 

 

 

Firma 

       

      Il Presidente della Commissione 

Prof. Sebastiano Battiato  
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Studente Valutazione finale 

 
1 Luca Venerando Greco 84  

2 Alfio Cardillo 81  

3 Andrea Santonocito 80  

4 Alessandro Strano 79  

5 Andrew Darnall 77  

6 Giovanni Martucci  77  

7 Gabriele Patanè 76  

8 Simone Giuffrè Coco 75  

9 Riccardo Cuccia 75  

10 Gabriele Finocchiaro 74  

11 Alessio Gagliano 74  

12 Simone Benedetto 74  

13 Giuseppe  Coco  73  

14 Matteo Santanocito 73  

15 Alessio Matarazzo 72  

16 Robin Faro 72  

17 Federico Gaeta 71  

18 Andrea Basile 71  

19 Marco Andronaco 71  

20 Giuseppe Maganuco 70  

21 Giuseppe Guercio 70  

22 Miriana Russo 69  

23 Ousema Trabelsi 69  

24 Antonio  Macaione 68  

25 Francesco Di Bella 68  

 

 




